求 職 活 動 報 告 書 兼 誓 約 書

提出日  令和  年  月  日

うきは市長 様

報告者

住所

氏名

入所希望児童名 児童年齢 申込をした保育所（園）

私がこれまでに行った求職活動について、次のとおり報告します。

この報告書に関し、必要に応じて、市から相手方に対し実態の確認が行われることについて同

意します。

求職活動の事由により施設に入所（継続利用）した場合、２か月以内に就労し、「就労証明書」

を提出します。

２か月以内に就労証明書が提出できない場合は、通園（予定）施設を退所します。

※注意事項

 ・この求職活動報告書は、報告者の求職活動を確認するためのものです。この報告書を提出し

たことによって入所が確定するものではなく、入所判定の際の判断資料です。

 ・求職活動中での入所承諾期間は２ヶ月間となっています。入所が承諾された場合でも、入所

期間中に勤務証明書が提出されない場合は、期間満了後退所となります。

 ・求職活動とは、面接のための企業訪問や、ハローワークでの活動など、外出を常態とする活

動を指します。自宅での求人情報等の閲覧、電話での求職活動等はこれに当たりません。

 ・この報告書の有効期間は、提出日の翌月から２カ月間です。報告書提出後、有効期間内に入

所が決まらない場合は、再度提出してください。

１．求職活動の方法（該当欄に○印）

求人広告等を見て、求人企業に応募し、面接や採用試験を受けた。

 ハローワークで求職活動をしていた。

ハローワークカード取得（ 有 ・ 無 ）

※ハローワークカードの写しを添付してください。

 その他

内容：

２．求職活動の内容（継続的に外出していることが条件となります。）

年月日 外出時間 会 社 名
所 在 地

（電話番号）
活動内容 面接結果

（例）

R6.10.10

１２：００～

１７：００
㈱○○商事

○○市○○１－２

(○○○-○○-○○○○)

R6.10.1 ﾊﾛｰﾜｰｸを介して面

接を申し込んだ。

【10 月 10 日面接。】

10 月 15 日

不採用の連絡

有

※内容を確認するため、上記の会社等に電話等を行うことがあります。